
Afsættelse af puljemidler til interne projekter 

  

  

 

Amager Øst Lokaludvalg er en uafhængig lokal forsamling, der er oprettet af 

Københavns Kommune. Lokaludvalget fungerer som bindeled mellem 

københavnerne i bydelen og politikerne på Københavns Rådhus. 

 

  

Projektnavn: Frivilligprisen 
Projektansvarlig (arbejdsgruppe +  tovholder): Tovholderkredsen 

Hvad vil vi opnå med projektet?:  
Formålet med prisen er at hylde en forening, institution eller organisation, der via 
frivilligt arbejde udfører en særlig indsats og kan anspore andre til at gøre en 
frivillig indsats i Amager Øst.  

Hvorfor vil vi det?: Lokaludvalget ønsker at skabe positiv opmærksomhed omkring 
frivilligt arbejde og at anspore borgerne til at gøre en frivillig indsats i Amager 
Øst. 

Målgruppe(r): Organisationer, foreninger og institutioner i Amager Øst, der 
anvender frivillige 

Hvilke aktivitet(er) består projektet af?:  

September 2015: Lancering af Frivilligprisen i Ama’røsten, facebook, hjemmeside 
og ved Frivillig Fredag på Amagerbro torv den 25. september 

Til og med uge 44 er det muligt at indstille kandidater til prisen via facebook, 
hjemmeside, mail og på papir. 

Tovholderne udvælger en vinder i uge 46. 

Frivilligprisen overrækkes på AØLU's årlige julefest den 7. december 

Forventede resultater: 
Kort sigt: Positiv opmærksomhed omkring frivilligt arbejde 
Langt sigt:  Bevidsthed blandt borgere i bydelen om nødvendigheden / fordelene 
af at arbejde frivilligt og påskønne dem der gør det. 

Forankringsstrategi: Projektet er forankret i tovholderkredsen 

Samarbejdspartnere: Frivilligcenter Amager, sidste års vinder af Frivilligprisen. 
 

Tidsplan:  
Som skitseret ovenfor 



 

 Side 2 af 2 

Kommunikationsstrategi:  
Frivilligprisen annonceres i Amagerbladet og Ama'røsten og på lokaludvalgets 
hjemmeside samt via de sociale medier samt på Frivillig Fredag  

Hvad skal sekretariatet bidrage med?: Udarbejdelse af annonce og øvrig 
kommunikation, indsamle indkomne forslag samt praktisk afvikling af 
prisoverrækkelsen ved lokaludvalgets julefest.   

Budget:  

Annoncering i Amagerbladet 10.000 

PR materiale eks postkort / plakater 5.000 

Pengepræmie   25.000 

I alt  40.000 
 

 


